
Inscripciones Campeonato Absoluto y Máster 

a celebrar el 21 de mayo de 2022 en Torrente

ABSOLUTO

RUTINAS LIBRES

SOLO
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ESPELLETA GARCIA RAQUEL 2002 C.N. AZAHAR SINCRO A

LOPEZ FUERTES OLGA 1995 C.N. AZAHAR SINCRO B

GARCES BARBETA ANNA 2003 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DUO
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

BUTKO MARIIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

RYBKINA OLEKSANDRA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

SANCHEZ LEGUA IRENE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

MOTA FERNANDEZ AINARA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BARTOLÍN MIGUEL MAR 2003 C.N. AZAHAR SINCRO A

BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO

DOLZ FERRANDEZ VICTORIA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO B

CABRERA ORDOÑEZ LAIA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

EQUIPO
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

MELIA LAPRESTA BLANCA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

SANCHEZ LEGUA IRENE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LLORA DE GREGORIO LUNA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ALVAREZ RUIZ SELENE 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MIRALLES NAVARRO SILVIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MELIA LAPRESTA MARINA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BUTKO MARIIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

RYBKINA OLEKSANDRA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MOLINES BARBER LAURA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R1

MOTA FERNANDEZ AINARA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R2

DOLZ FERRANDEZ VICTORIA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

RABASSA BREVA LLEDO 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

FABREGAT ADSUARA LOLA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

ARRUFAT BLASCO PAULA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

VIZCAINO SOLSONA MIREIA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

ORTIZ SOS INES 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

FLORS TREVIÑO ANGELA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

ARENAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

PESUDO JANES MERITXELL 2004 C.N. AZAHAR SINCRO R1

HIGHLIGHT
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

MELIA LAPRESTA BLANCA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

SANCHEZ LEGUA IRENE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LLORA DE GREGORIO LUNA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MOTA FERNANDEZ AINARA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

ALVAREZ RUIZ SELENE 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MIRALLES NAVARRO SILVIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

BUTKO MARIIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

RYBKINA OLEKSANDRA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MOLINES BARBER LAURA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MELIA LAPRESTA MARINA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS



GONZALEZ BARBER PAULA 1999 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

ALCAIDE CHICANO PAULA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

SANCHEZ LEGUA LUCIA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

HAMERLINCK SANCHEZ LUCIA 2003 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

LAMBERTO TORMO IVANA MEI 2003 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

QUILEZ MARTINEZ LAURA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

JASO PERNOD INES 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

GARCIA SERRA MARTA 2003 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

DOLZ FERRANDEZ VICTORIA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

RABASSA BREVA LLEDO 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

FABREGAT ADSUARA LOLA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

ARRUFAT BLASCO PAULA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

VIZCAINO SOLSONA MIREIA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

ORTIZ SOS INES 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

FLORS TREVIÑO ANGELA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

ARENAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. AZAHAR SINCRO

CABRERA ORDOÑEZ LAIA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

MORELLA GARCIA MAR 2005 C.N. AZAHAR SINCRO

PESUDO JANES MERITXELL 2004 C.N. AZAHAR SINCRO R1

AGUILAR OLIVARES MINERVA 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

GIMÉNEZ CRUZÀ IRENE 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

SEVILLA SÁNCHEZ NEREA 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

LOPEZ MASCARELL BALMA 2004 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

VEINTIMILLA CHILET SALMA 2005 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

COMBARRO GIRONA CELIA 2005 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

GALIANA CANTÓ MARÍA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

PÉREZ DÍEZ EMMA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

MONCAYO DIAZ ALISEDA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

RUFAT QUISPE JOANA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

BELDA ALMARIO MARINA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO



Inscripciones Campeonato Absoluto y Máster 

a celebrar el 21 de mayo de 2022 en Torrente

ABSOLUTO

RUTINAS TECNICAS

SOLO
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

GONZALEZ BARBER PAULA 1999 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

RYBKINA OLEKSANDRA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

BARTOLÍN MIGUEL MAR 2003 C.N. AZAHAR SINCRO A

LOPEZ FUERTES OLGA 1995 C.N. AZAHAR SINCRO B

GIMÉNEZ CRUZÀ IRENE 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

TOADER ANA-MARIA-GIANINA 2003 C. SINCRO LA MURTERA A

GARCES BARBETA ANNA 2003 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DUO
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ALCAIDE CHICANO PAULA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

SANCHEZ LEGUA LUCIA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

HAMERLINCK SANCHEZ LUCIA 2003 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

LAMBERTO TORMO IVANA MEI 2003 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

QUILEZ MARTINEZ LAURA 2002 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R1

BARTOLÍN MIGUEL MAR 2003 C.N. AZAHAR SINCRO A

BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO

BERNABEU BAIXAULI JULIA 2006 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FERNANDEZ TAFALLA NOELIA 2006 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



Inscripciones Campeonato Absoluto y Máster 

a celebrar el 21 de mayo de 2022 en Torrente

MÁSTER

RUTINAS TECNICAS

SOLO 20-29
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

BOIKO SOFYA 2000 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

SOLO 30-39
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

BOIKO ELINA 1987 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

PALLARES TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO A

DUO 30-39
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO A

PALLARéS TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO

DUO MIXTO 30-39
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

LOPEZ FUERTES OLGA 1995 C.N. AZAHAR SINCRO A

GARCIA-ANDRADE SERRANO JAVIER 1978 C.N. AZAHAR SINCRO

COMBO 40-49
APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO A

PALLARéS TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCIA-ANDRADE SERRANO JAVIER 1978 C.N. AZAHAR SINCRO

MUSEROS CABEDO LLEDó 1975 C.N. AZAHAR SINCRO

ALEGRE ALBALATE MARTA 1981 C.N. AZAHAR SINCRO

SOLSONA CUEVA BELEN 1975 C.N. AZAHAR SINCRO

LOPEZ FUERTES OLGA 1995 C.N. AZAHAR SINCRO R1


